КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 марта  2019 года                                                                                                            № 3/15

г. Камышлов

О плане работы Камышловской районной территориальной

избирательной комиссии на  апрель 2019 года

В целях организации планомерной работы Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии, учитывая рекомендации

Избирательной комиссии Свердловской области, Камышловская районная

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. План работы Камышловской районной территориальной

избирательной комиссии  на апрель 2019 года утвердить (прилагается).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, органам местного самоуправления, редакции газеты

«Камышловские известия» для информации.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря избирательной комиссии А.А.Ильиных.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                              С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                              А.А. Ильиных

                    Утвержден

решением Камышловской       районной

территориальной избирательной

комиссии  от 28.03.2019 г. № 3/15

План работы

Камышловской районной территориальной избирательной комиссии

на  апрель 2019 года

№ п/п Мероприятия Срок

исполнения

Исполнитель

1. Заседание  комиссии.

Рассмотреть  вопросы:

15.04.2019

25.04.2019

Председатель ТИК

1.1. Об итогах 9-ой ежегодной

конкурсной игры по праву «Турнир

эрудитов» имени Акулова Виктора

Александровича

15.04.2019г.

Председатель  ТИК

1.1 Утверждение плана работы ТИК на

май 2019 года.

25.04.2019г. Председатель ТИК

1.2. О внесении изменений в составы

участковых избирательных

комиссий.

25.04.2018г. Председатель ТИК

1.3. Об исключении лиц из резерва

составов участковых избирательных

комиссий, сформированного на

территории Камышловского

муниципального района.

25.04.2018г. Председатель ТИК

2. Провести, проконтролировать:

2.1. Актуализировать персональные

данные членов комиссий,

содержащихся в задаче «Кадры»

ГАС Выборы

До

12.04.2019

Председатель ТИК,

системный

администратор ТИК

2.2. Собрать информацию о реквизитах

банковского счета членов комиссий,

открытого в ПАО «Сбербанк», либо

получить заявление о выпуске

банковской карты

До

26.04.2019

Председатель ТИК,

секретарь ТИК

3. Провести, сделать  члены ТИК, УИК

3.1 Обучение членов ТИК, УИК и

резерва

В

соответствии

с решением

ТИК

3.2. Информирование населения через

СМИ о выборах  в единый день

голосования 08.09.2019 года.

 члены ТИК, УИК

  3.3. Информация о работе ТИК на сайте

ИК СО

В течение

периода

Системный

администратор